
Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 054 GICQUEL Jules 18 22 18 161 74Ca-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 101 BRUMENT Louis 19 19 18 172 73Ca-G 15 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 095 GODET Charles 20 17 16 203 73Ca-G 10 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES

 020 LECOINTE Maxime 14 20 20 184 72Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 118 TRINITÉ Clément 15 19 14 225 70Ca-G 0 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES

 064 RADULPHE Gabin 18 16 14 186 66Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 081 ROBBE Gabin 18 17 12 117 58Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 037 COCARD Tom 14 18 12 138 57Ca-G 0 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES

 036 LAVIEILLE Axel 13 13 14 169 56Ca-G 0 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES

 066 THOMASSE Raphael 19 14 8 1210 53Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 120 BONNE Grégoire 15 12 12 1311 52Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 065 CHMURA Thomas 10 11 11 1212 44Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 076 TESSIER Maxence 12 11 7 513 35Ca-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

1/120/05/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 070 LEBRET Lucas 21 25 18 231 87Ju-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 094 PAYSANT Mateo 21 24 20 212 86Ju-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 073 REJEB Medhi 19 20 20 213 80Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 051 COSSERON Nathan 22 18 18 214 79Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 082 LESUEUR Hugo 18 23 17 195 77Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 099 RICHARD Flavien 19 21 13 236 76Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 042 BERNARD Elliot 18 18 20 187 74Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 090 FETU Fabien 19 21 17 178 74Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 069 LECLERC Axel 14 22 13 229 71Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 084 BERNARD Alex 19 19 16 1610 70Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

1/120/05/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 103 QUESNAY Frédéric 18 19 19 191 75Mas 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 089 BALLARIN Nerino 17 21 15 16ET 69Mas 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

1/120/05/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 088 MARCHERON Alain 23 24 23 241 94Vet 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 106 BESSIN Lyonel 22 24 19 252 90Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 100 THEURIER Jean-pierre 17 21 22 233 83Vet 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 105 CHERVEL Gérard 20 20 20 194 79Vet 0 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES

 098 COSAR Francis 16 20 15 185 69Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 045 RUFFINELLA Gilles 21 14 13 176 65Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 075 PORRETTA Jacky 12 13 19 187 62Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

1/120/05/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 009 FERRET Guillaume 16 20 18 191 73Man4 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 002 HAGNEREL Alex 13 15 11 112 50Man4 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

1/120/05/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 007 MALANDAIN Romain 19 24 21 211 85Man3 19 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 028 POTIER Lucas 21 23 17 242 85Man3 15 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 008 BOUSSU Laurent 24 19 20 223 85Man3 13 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 030 RUARD Vincent 19 19 21 214 80Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 026 CHOPIER Michel 19 22 18 215 80Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 015 LASNEL Dylan 21 24 19 166 80Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 033 DEFONTENAY David 18 19 19 237 79Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 061 CHMURA Nicolas 20 17 18 238 78Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 040 RICHARD Stephane 18 23 17 209 78Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 025 DUBOIS Antoine 20 21 18 1710 76Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 024 POTIER David 17 18 20 2011 75Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 034 THIERRY Eric 20 19 19 1712 75Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 117 LEMIRE Tony 19 20 15 1913 73Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 004 DEHAIS Bertrand 17 22 16 1814 73Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 013 RIVIERE Wilfrid 17 18 17 1815 70Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 011 LANGEVIN Xavier 19 18 16 1716 70Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 012 CHEVALIER Cedric 19 17 16 1617 68Man3 0 0FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE

 044 BEAUMER Ronan 18 17 16 1618 67Man3 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 029 BALME Rodolphe 17 19 15 1519 66Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 010 DEVIS Esteban 17 19 15 1520 66Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 017 LOISEAU Laurent 18 19 18 1021 65Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 110 RADUFE Mathieu 17 17 14 1322 61Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 035 BERANGER Bertrand 13 17 16 1423 60Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 055 PAUMARD Yoann 16 14 16 1424 60Man3 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 113 LEBAILLY Alexandre 15 15 15 1425 59Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 027 COURTECUISSE Quentin 18 15 11 1426 58Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 023 DUBOIS Franck 15 15 10 1627 56Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

1/120/05/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 014 HERISSON Cedric 23 21 22 221 88Man2 21 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 056 GAIGNE Benjamin 23 24 17 242 88Man2 17 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 038 CHEVALIER François 23 21 21 223 87Man2 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 111 LEMARINIER Philippe 21 22 20 234 86Man2 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 016 EUGENE Loris 23 22 21 195 85Man2 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 032 CARLIER Alexandre 21 21 19 236 84Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 022 LELIEVRE Guillaume 22 19 21 227 84Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 050 COSSERON Vincent 20 21 20 228 83Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 031 TURQUET Christopher 22 22 19 209 83Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 048 MAHE Leo 16 23 18 2310 80Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 019 MARIN Eric 20 18 18 2211 78Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 109 COCHOIS Benoit 20 20 20 1812 78Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 018 DURAND Cyrille 18 20 16 2313 77Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 021 MAZIER Ludovic 13 20 16 1914 68Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

1/120/05/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 091 POTET Clotaire 24 23 23 251 95Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 079 JOSSE Paul 23 23 22 192 87Man1 21 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 085 ESSCHENBROUCK Christophe 22 24 22 193 87Man1 16 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 057 JACOB Mathieu 18 21 23 244 86Man1 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 046 DEMIEUX Bastien 20 19 22 245 85Man1 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 043 GICQUEL Yohann 22 20 23 206 85Man1 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 071 LANNIER Fabien 18 23 20 237 84Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 093 BOITEUX Laurent 21 21 20 228 84Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 047 LEVRARD Dimitri 20 24 19 219 84Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 119 VERRIERE Baptiste 22 21 19 2010 82Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 077 GENET Dominique 23 21 17 2011 81Man1 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 068 FENESTRE Benoist 19 23 20 1912 81Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 039 JACOB Nicolas 15 24 20 1913 78Man1 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 059 DEMIEUX Regis 18 23 16 2014 77Man1 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 001 FETU Christophe 19 21 18 1915 77Man1 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

1/120/05/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man France du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 104 LEREVERS Valentin 23 24 22 241 93ManF 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 112 DOUBLET Ludovic 25 23 20 232 91ManF 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 086 FRERE Mickaël 20 23 21 253 89ManF 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

1/120/05/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement <Toutes Dames> du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 063 RIO Romy 22 22 21 221 87DamA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 107 QUESNAY Benedicte 17 16 11 162 60DamB 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 058 BOCAGE Marine 12 14 12 173 55DamB 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 116 DUVAL Pauline 10 12 17 144 53DamB 0 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES

 049 TERRASSE Camille 11 11 12 135 47DamB 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 083 FONTAINE Juliette 11 6 12 76 36DamB 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

1/120/05/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement <Tous Seniors> du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 053 TOUARD Sigrid 24 22 20 241 90SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 087 POMARES Fabrice 21 22 22 242 89SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 097 CHAUVIN Patrick 22 24 21 203 87SenA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 072 PANIER Pascal 22 22 19 234 86SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 092 DE GEOFFROY Fréderic 20 22 21 205 83SenB 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 115 AVRIL Alain 21 22 19 196 81SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 067 BILLON Patrick 19 21 17 237 80SenB 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 060 PHOENIX Kevin 18 23 17 22ET 80SenB 0 0ET NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 041 LEMETAYER Félix 16 22 17 238 78SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 080 CHIAPPE Philippe 19 20 20 189 77SenB 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 052 SANSON Christian 21 20 14 2110 76SenA 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 003 AUBRIS Pascal 18 16 17 2011 71SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 074 BURSON José 16 18 17 1912 70SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 078 COURTECUISSE Yves 19 15 15 1613 65SenB 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 062 THOMASSE Alain 15 16 13 2014 64SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 005 CHANDON Gerard 18 15 15 1615 64SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 006 LEMARINIER François 18 16 13 1316 60SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

1/120/05/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 091 POTET Clotaire 24 23 23 251 95Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS1

 088 MARCHERON Alain 23 24 23 242 94Vet 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 104 LEREVERS Valentin 23 24 22 243 93ManF 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 112 DOUBLET Ludovic 25 23 20 234 91ManF 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES2

 106 BESSIN Lyonel 22 24 19 255 90Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES2

 053 TOUARD Sigrid 24 22 20 246 90SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 086 FRERE Mickaël 20 23 21 257 89ManF 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES3

 087 POMARES Fabrice 21 22 22 248 89SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 014 HERISSON Cedric 23 21 22 229 88Man2 21 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 056 GAIGNE Benjamin 23 24 17 2410 88Man2 17 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN2

 079 JOSSE Paul 23 23 22 1911 87Man1 21 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES2

 085 ESSCHENBROUCK Christophe 22 24 22 1912 87Man1 16 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.3

 070 LEBRET Lucas 21 25 18 2313 87Ju-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 063 RIO Romy 22 22 21 2214 87DamA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 038 CHEVALIER François 23 21 21 2215 87Man2 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 097 CHAUVIN Patrick 22 24 21 2016 87SenA 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 057 JACOB Mathieu 18 21 23 2417 86Man1 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN4

 111 LEMARINIER Philippe 21 22 20 2318 86Man2 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE4

 072 PANIER Pascal 22 22 19 2319 86SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES3

 094 PAYSANT Mateo 21 24 20 2120 86Ju-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 007 MALANDAIN Romain 19 24 21 2121 85Man3 19 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 028 POTIER Lucas 21 23 17 2422 85Man3 15 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 008 BOUSSU Laurent 24 19 20 2223 85Man3 13 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.3

 046 DEMIEUX Bastien 20 19 22 2424 85Man1 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE5

 043 GICQUEL Yohann 22 20 23 2025 85Man1 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.6

 016 EUGENE Loris 23 22 21 1926 85Man2 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE5

 071 LANNIER Fabien 18 23 20 2327 84Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES7

 032 CARLIER Alexandre 21 21 19 2328 84Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS6

 022 LELIEVRE Guillaume 22 19 21 2229 84Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES7

 093 BOITEUX Laurent 21 21 20 2230 84Man1 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS8

 047 LEVRARD Dimitri 20 24 19 2131 84Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS9

 100 THEURIER Jean-pierre 17 21 22 2332 83Vet 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.3

 050 COSSERON Vincent 20 21 20 2233 83Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.8

 092 DE GEOFFROY Fréderic 20 22 21 2034 83SenB 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS2

1/420/05/2024 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT
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Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 031 TURQUET Christopher 22 22 19 2035 83Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN9

 119 VERRIERE Baptiste 22 21 19 2036 82Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS10

 077 GENET Dominique 23 21 17 2037 81Man1 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE11

 068 FENESTRE Benoist 19 23 20 1938 81Man1 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS12

 115 AVRIL Alain 21 22 19 1939 81SenA 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN4

 048 MAHE Leo 16 23 18 2340 80Man2 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS10

 067 BILLON Patrick 19 21 17 2341 80SenB 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.3

 060 PHOENIX Kevin 18 23 17 22ET 80SenB 0 0ET NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 030 RUARD Vincent 19 19 21 2142 80Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN4

 073 REJEB Medhi 19 20 20 2143 80Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN3

 026 CHOPIER Michel 19 22 18 2144 80Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES5

 015 LASNEL Dylan 21 24 19 1645 80Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET6

 033 DEFONTENAY David 18 19 19 2346 79Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE7

 051 COSSERON Nathan 22 18 18 2147 79Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 105 CHERVEL Gérard 20 20 20 1948 79Vet 0 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES4

 061 CHMURA Nicolas 20 17 18 2349 78Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE8

 041 LEMETAYER Félix 16 22 17 2350 78SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE4

 019 MARIN Eric 20 18 18 2251 78Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS11

 040 RICHARD Stephane 18 23 17 2052 78Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE9

 039 JACOB Nicolas 15 24 20 1953 78Man1 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN13

 109 COCHOIS Benoit 20 20 20 1854 78Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.12

 018 DURAND Cyrille 18 20 16 2355 77Man2 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.13

 059 DEMIEUX Regis 18 23 16 2056 77Man1 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE14

 001 FETU Christophe 19 21 18 1957 77Man1 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN15

 082 LESUEUR Hugo 18 23 17 1958 77Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN5

 080 CHIAPPE Philippe 19 20 20 1859 77SenB 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS5

 099 RICHARD Flavien 19 21 13 2360 76Ju-G 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE6

 052 SANSON Christian 21 20 14 2161 76SenA 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS5

 025 DUBOIS Antoine 20 21 18 1762 76Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS10

 024 POTIER David 17 18 20 2063 75Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE11

 103 QUESNAY Frédéric 18 19 19 1964 75Mas 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS1

 034 THIERRY Eric 20 19 19 1765 75Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE12

 042 BERNARD Elliot 18 18 20 1866 74Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN7

 090 FETU Fabien 19 21 17 1767 74Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN8
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Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 054 GICQUEL Jules 18 22 18 1668 74Ca-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 101 BRUMENT Louis 19 19 18 1769 73Ca-G 15 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 095 GODET Charles 20 17 16 2070 73Ca-G 10 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES3

 009 FERRET Guillaume 16 20 18 1971 73Man4 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN1

 117 LEMIRE Tony 19 20 15 1972 73Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN13

 004 DEHAIS Bertrand 17 22 16 1873 73Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS14

 020 LECOINTE Maxime 14 20 20 1874 72Ca-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN4

 069 LECLERC Axel 14 22 13 2275 71Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES9

 003 AUBRIS Pascal 18 16 17 2076 71SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE6

 118 TRINITÉ Clément 15 19 14 2277 70Ca-G 0 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES5

 074 BURSON José 16 18 17 1978 70SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE7

 013 RIVIERE Wilfrid 17 18 17 1879 70Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES15

 011 LANGEVIN Xavier 19 18 16 1780 70Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE16

 084 BERNARD Alex 19 19 16 1681 70Ju-G 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN10

 098 COSAR Francis 16 20 15 1882 69Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES5

 089 BALLARIN Nerino 17 21 15 16ET 69Mas 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 021 MAZIER Ludovic 13 20 16 1983 68Man2 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN14

 012 CHEVALIER Cedric 19 17 16 1684 68Man3 0 0FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE17

 044 BEAUMER Ronan 18 17 16 1685 67Man3 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN18

 064 RADULPHE Gabin 18 16 14 1886 66Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE6

 029 BALME Rodolphe 17 19 15 1587 66Man3 0 0FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE19

 010 DEVIS Esteban 17 19 15 1588 66Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE20

 045 RUFFINELLA Gilles 21 14 13 1789 65Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN6

 078 COURTECUISSE Yves 19 15 15 1690 65SenB 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS8

 017 LOISEAU Laurent 18 19 18 1091 65Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET21

 062 THOMASSE Alain 15 16 13 2092 64SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE9

 005 CHANDON Gerard 18 15 15 1693 64SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE10

 075 PORRETTA Jacky 12 13 19 1894 62Vet 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS7

 110 RADUFE Mathieu 17 17 14 1395 61Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE22

 107 QUESNAY Benedicte 17 16 11 1696 60DamB 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS1

 035 BERANGER Bertrand 13 17 16 1497 60Man3 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS23

 055 PAUMARD Yoann 16 14 16 1498 60Man3 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN24

 006 LEMARINIER François 18 16 13 1399 60SenB 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE11

 113 LEBAILLY Alexandre 15 15 15 14100 59Man3 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE25
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Compétiteur T 1 T 2 T 3 T 4 TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (100 plateaux)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
- FALAISE - 19 MAI 2024.

(Licence accordée à 97 - FFBT-Lemonnier)

 027 COURTECUISSE Quentin 18 15 11 14101 58Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS26

 081 ROBBE Gabin 18 17 12 11102 58Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE7

 037 COCARD Tom 14 18 12 13103 57Ca-G 0 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES8

 036 LAVIEILLE Axel 13 13 14 16104 56Ca-G 0 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES9

 023 DUBOIS Franck 15 15 10 16105 56Man3 0 0FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS27

 058 BOCAGE Marine 12 14 12 17106 55DamB 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN2

 116 DUVAL Pauline 10 12 17 14107 53DamB 0 0FR NORMANDIE U.S. RUGLES3

 066 THOMASSE Raphael 19 14 8 12108 53Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE10

 120 BONNE Grégoire 15 12 12 13109 52Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE11

 002 HAGNEREL Alex 13 15 11 11110 50Man4 0 0FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 049 TERRASSE Camille 11 11 12 13111 47DamB 0 0FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN4

 065 CHMURA Thomas 10 11 11 12112 44Ca-G 0 0FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE12

 083 FONTAINE Juliette 11 6 12 7113 36DamB 0 0FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES5

 076 TESSIER Maxence 12 11 7 5114 35Ca-G 0 0FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.13
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